Директору ПМАОУ ДО ЦРДМ
А.В. Евдокимовой
от педагога дополнительного образования
Д.В. Кутявина

служебная записка.

24 ноября 2022 в 17.30 состоится открытое занятие для родителей группы № 1 объединения «Киокушинкай».
Прошу разрешить посещение родителями данного мероприятия.

Список группы: Приложение №1.

16.11.2022

Педагог ДО 										______________

Методист 										______________

Зам. директора по УВР								______________

Приложение № 1

Список Группы № 1.
[bookmark: _GoBack]